
UCHWAŁA NR 172/XI/19
RADY MIASTA ŻORY

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 7/I/18 w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miasta Żory

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 18 b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm.), oraz § 21 Statutu Gminy Miejskiej Żory

RADA MIASTA
uchwala:

§ 1. Dokonać zmiany § 1 Uchwały Nr 7/I/18 z dnia 20 listopada 2018r. w sprawie powołania Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Żory, poprzez uzupełnienie składu osobowego Komisji o osobę 
radnego Władysława Łukasiewicza.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Piotr Kosztyła

Id: 6BCE8DD6-57FE-4844-A1ED-83770B6A36DF. Podpisany Strona 1




